
2025 年 3 月 10 日  

株式会社まほろば工房 

 

 

「福山開発センター」移転のお知らせ 

 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度、下記のとおり福山開発センターを移転する運びとなりましたのでお知らせ申し上

げます。 

 

これを機に社員一同、皆様のご期待にお応えするべくより一層の努力をしてまいります。 

改めて日頃のご愛顧にお礼を申し上げるとともに、今後とも変わらぬお付き合いのほどお

願いいたします。 

 

記 

 

■移転先 

株式会社まほろば工房 福山開発センター 

〒720-0812 

広島県福山市霞町 1-2-11 

太陽生命福山ビル 5 階 

※電話番号に変更はございません。 

アクセス：https://www.ate-mahoroba.jp/office/ 

 

■業務開始日 

2025 年 1 月 20 日 

 

以上 

 

https://www.ate-mahoroba.jp/office/

